
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

89/2023

27/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2023
Dispensa de licitação
22/2023 - DL
89/2023

Aquisição de kit cadeiras de alimentação fixado na parede com capacidade para
quatro bebes cada 100% MDF, laqueado, acentos e encostos com espuma e revestido
de courvin para o centro de educação infantil municipal criança feliz do munícipio de
são domingos/sc.

Participante: SUPREMO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 KIT CADEIRAS DE ALIMENTAÇÃO 100% MDF LAQUEADO, ACENTOS

E ENCOSTO COM ESPUMA E REVESTIDO DE COURVIN COM
CAPACIDADE DE 4 BEBES SENTADOS EM CADA UNIDADE PARA
ALUNOS DO CEIM CRIANÇA FELIZ - KIT CADEIRAS DE ALIMENTAÇÃO
100% MDF LAQUEADO, ACENTOS E ENCOSTO COM ESPUMA E
REVESTIDO DE COURVIN COM CAPACIDADE DE 4 BEBES SENTADOS
EM CADA UNIDADE PARA ALUNOS DO CEIM CRIANÇA FELIZ

10,000 UN 1.142,00 11.420,00

Marca: SUPREMO
Total do Participante: 11.420,00

Total Geral: 11.420,00

Assinatura do Responsável

27/11/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


